

# Årsredovisning

för

## Brattse Ergonomi & Hälsa AB

556686-6777

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brattse Ergonomi & Hälsa AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 7 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Särö den 8 juni 2023



Marie Brattse

Styrelsen och verkställande direktören för Brattse Ergonomi & Hälsa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit telemarketingverksamhet och relationsmarknadsföring i Göteborg. Bolaget agerat som en sambandcentral och fungerat som nav för kontakterna företag/privatpersonet och bolagets samarbetspartners.

Bolaget är kommanditdelägare i Confidentor KB, org.nr 969692-3474

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med mer än 30 % och beror på en större resultatandel än fg år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 081	488	833	1 780
Resultat efter finansiella poster	829	-616	-780	-272
Soliditet (%)	64	2 056	241	42

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	151 106	-1 886	<b>249 220</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 886	-1 886	<b>0</b>
Årets resultat			658 541	<b>658 541</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>152 992</b>	<b>654 769</b>	<b>907 761</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 220
årets vinst	658 541
	<b>807 761</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	607 761
	<b>807 761</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023062641214

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 081 333	488 103
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 081 333</b>	<b>488 103</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-56 821	-1 084 203
Personalkostnader	2	-195 119	-20 186
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-251 940</b>	<b>-1 104 389</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>829 393</b>	<b>-616 286</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>829 395</b>	<b>-616 286</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	614 400
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>614 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>829 395</b>	<b>-1 886</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-170 854	0
<b>Årets resultat</b>		<b>658 541</b>	<b>-1 886</b>

2

2023062641215

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3

1 000 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 000 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 000 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

21 575

0

Övriga fordringar

2 111

229

**Summa kortfristiga fordringar**

**23 686**

**229**

##### *Kassa och bank*

Bank

392 934

11 891

**Summa kassa och bank**

**392 934**

**11 891**

**Summa omsättningstillgångar**

**416 620**

**12 120**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 416 620**

**12 120**

₪

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

149 220

151 106

Årets resultat

658 541

-1 886

**Summa fritt eget kapital**

**807 760**

**149 220**

**Summa eget kapital**

**907 760**

**249 220**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 773

5 069

Skulder till koncernföretag

184 681

-335 319

Skatteskulder

151 512

-20 350

Övriga skulder

136 894

90 000

Upplupna kostnader

25 000

23 500

**Summa kortfristiga skulder**

**508 860**

**-237 100**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 416 620**

**12 120**

₳

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	-819 618
Erhållen utbetalning	1 000 000	968 303
Förändring kommanditandel		-148 685
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg den 30 maj 2023

Marie Brattse  
Verkställande direktör

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 maj 2023

Patrik Högström  
Auktoriserad revisor
